N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 10 de dezembro de 2019.

António da
Vereador

,c4
lago Piotto da Silva

Vereador
José José

Camara Municipal de Ibitinga

l/á/l 	 -(1/)(124.ea
1 111

Protocolo Geral n° 5162/2019
Data: 10/12/2019 Horário: 20:41

Legislativo - REQ 830/2019

- ra.~:yraciowaido. c

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de URGÊNCIA ESPECIAL e

incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o PSU n2  08/2019, de autoria do

Vereador Marco Antônio Fonseca — substitutivo ao PLO n2  277/2019 - Autoriza pagamento de

complemento de diferença aos Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate às Endemias, de

autoria do Executivo Municipal.

Considerando o pedido no projeto original que solicitou o regime urgência especial, tendo em vista a

finalidade do projeto, o qual corrige divergências salariais nos cargos citados, é que requeiro a urgência

especial no PSU n2  08/2019, apenas transferindo a solicitação inicial, em acordo com a sua relevância.

dalin

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA RA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1